
                                                                                                                                                         

GABARITO UNIFICADA 15/04/2024 

 

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

PERÍODO: SÉTIMO 

QUESTÕES RESPOSTAS 

AUDITORIA CONTÁBIL I 

01 B 

02 A 

03 B 

04 C 

PERÍCIA CONTÁBIL E ARBITRAGEM I 

05 NULA 

06 D 

07 D 

08 B 

CONTABILIDADE SOCIO-AMBIENTAL 

09 C 

10 C 

11 C 

12 A 

CONTROLADORIA APLICADA 

13 B 

14 A 

15 A 

16 C 

FINANÇAS PÚBLICAS E ORÇAMENTÁRIA 

17 C 

18 B 

19 B 

20 A 

LIBRAS 

21 C 

22 D 

CONTABILIDADE COMERCIAL 

23 A 

24 A 

25 C 

  
 

FAMA – FACULDADE ALDETE MARIA ALVES 
INSTITUIÇÃO ITURAMENSE DE ENSINO SUPERIOR 


